
UCHWAŁA NR XXXIII/213/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zbycia mienia gminnego

Na podstawie § 3 ust.1 i ust. 2 pkt.1, § 5 pkt 4 Uchwały nr XXI/53/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
29 czerwca 2015 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania nieruchomosci oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania przez gmine Ozimek na czas oznaczony dłuższy niż 3 lat lub na czas nieoznaczony lub gdy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do lat 3 strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość, Rada Miejska w Ozimku uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Ozimku nr XXIV/156/16 z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie zbycia 
mienia gminnego, §1 ust 1 otrzymuje brzmienie:

,, Wyraża się zgodę na sprzedaż działek nr 2332/537, 1535/530, 1918/534 km 2, stanowiących własność 
gminy Ozimek o łącznej powierzchni 0,7463 ha, zapisanych w ksiedze wieczystej Sądu Rejonowego 
w Opolu Kw nr OP1O/00074868/6 "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 3FA42460-3F8A-4D2C-A163-1AD4FC81D138. Podpisany




